JUSTI COMERCIO E SERVICOS DE MAQUINAS E PECAS LTDA

CNPJ: 91.614.149/0013-50 I.E.: 0850055326Fone: (54) 32429309 -
pecas1@justiweb.com.brANTONIO PANDOLFO, 65 - BASALTO - Nova Prata - RS - CEP

95320000

ADDERI
FORNECEDOR - CNPJ: 76.635.689/0014-07

O.V.D. IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA LTDA
AV.VER.ADAO RODRIGUES DE OLIVEIRA, 002695 Bairro LIBERDADE - Novo Hamburgo - RS - CEP 93334290

Cédigo
11050423
14560166

11051505

10840515

14560869

Observagoes:

Descrigdo
CHAVE AJUSTAVEL 15POL
VONDER Ref.: 3573015000

CHAVE GRIFO 24POL
AMERICANA

VONDER Ref.: 3613240000
MANILHA P/CABO ACO 16,0-5/8
LEVE

VONDER Ref.: 3564580000

POLIA ALUMINIO 1VA 20CM
Ref.: MADEMIL

PREGO ANELADO 70MM PP700
POLIDO C/300

VONDER Ref.: 2898701170

Referéncia
3573015000

3613240000

3564580000

MADEMIL

2898701170

Qtde UN VI Unit

1 67,36
1 102,61
4 14,37
2 40,17
15 1,00

Valor IPI:

Total ST:

Frete:

Total Desconto R$:

Peso Total:

Total Ordem Compra:

VI Total
67,36

102,61

57,48

80,34

15,00

Pedido de Compra

0000.0000.003.366
Emiss&o: 02/08/2025 10:43

Cadigo

0000.0000.064.260

Fone: (51) 33027400

IPI
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ST Pr.Ent
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
1,600000
322,79



